
UCHWAŁA NR XIV/79/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) – Rada Gminy Harasiuki uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W UCHWALE nr XIII/73/2025 Rady Gminy Harasiuki z dnia 24 luty 2025r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 1, 
2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Traci moc uchwała Rady Gminy Harasiuki Nr V/32/2019 z dnia 1 marca 2019r. 
w sprawie udzielenia i rozliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 
oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania zmieniona uchwałą Nr VI/39/2019 z dnia 21 marca 2019r. (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2019r., poz. 2389 i 2392)”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego”; 

4) w załącznik nr 2 w ust. 3 lit. b tiret drugie otrzymuje brzmienie: 
„- w tym aktualna liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny lub nauki 

poza szkołą: ………………….”.   

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956C0DD2-192A-401C-AD02-0C4152F554DA. Uchwalony Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956C0DD2-192A-401C-AD02-0C4152F554DA. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/79/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


